
UCHWAŁA NR LIV/1092/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych 

straży pożarnych z terenu Gminy Nakło nad Notecią biorących udział w działaniu ratowniczym, 

akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U.z 2022r. 

poz. 559)1) w związku z art. 15 ust.1-2 oraz art. 48. ust. ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych ( Dz. U. z 2021 r. poz.2490, poz. 1301) w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i innych aktów prawnych (Dz.U.z 2019 r., poz.1461) Rada 

Miejska w Nakle nad Notecią uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 

pożarnych na terenie Gminy Nakło nad Notecią uczestniczących w działaniu ratowniczym, akcji 

ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości: 

1) 22 zł - za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej od zgłoszenia 

wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej; 

2) 11 zł - za każdą rozpoczętą godzinę  udziału  w szkoleniu lub ćwiczeniu od zgłoszenia wyjazdu 

z jednostki ochotniczej straży pożarnej. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLVIII/1006/2022 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 24 marca 

2022 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Nakło nad Notecią biorących udział w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu - Dziennik Urzędowy Województwa 

Kujawsko - Pomorskiego z dnia 4 kwietnia 2022 r. poz. 1679. 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłosozne w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 

Id: 7347282E-65A7-4136-8931-17C04B446A72. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko - Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 7347282E-65A7-4136-8931-17C04B446A72. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Prokurator Rejonowy w Nakle nad Notecią zaskarżył  w części uchwałę nr XLVIII/1006/2022 Rady 

Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego  dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Nakło nad 

Notecią biorących udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej ,szkoleniu lub ćwiczeniach. 

Z uwagi na brak zapisu w uchwale dotyczącego porządku naliczania ekwiwalentu. Uznając skargę na 

zasadną należny  wywołać niniejszą uchwałę. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 7347282E-65A7-4136-8931-17C04B446A72. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



